



Alternativt tvistlösningsförfarande (ATF) Påskyndat förfarande

Beslut
2017-06-05

Ärendenummer
996 PF

Sökande

Fastighetsmäklarinspektionen, 202100-4870
Box 22034
104 22 Stockholm

Innehavare

Global Internet Development, [GB]06775386
Depth 886, 43 Owston road, Carcroft, Doncaster
DN6 8DA South Yorkshire
England

Saken

Alternativt tvistlösningsförfarande för domännamnet < **fastighetsmaklarinspektionen.se** >.

Beslut

Domännamnet < **fastighetsmaklarinspektionen.se** > skall överföras till Fastighetsmäklarinspektionen.

Bakgrund

Fastighetsmäklarinspektionen (Sökanden) är en statlig myndighet som hanterar frågor om registrering, tillsyn och disciplinära åtgärder som rör fastighetsmäklare.

Domännamnet < **fastighetsmaklarinspektionen.se** > är registrerat för Global Internet Development (Innehavaren).

Yrkande m m

Sökanden har yrkat att domännamnet skall överföras till myndigheten.

Innehavaren har beretts tillfälle att svara på ansökan, men har inte inkommit med något svar.

Sökanden har till stöd för sitt yrkande åberopat att Fastighetsmäklarinspektionen är namn på en statlig myndighet som tas upp i det register som Statistiska centralbyrån för enligt förordningen (2007:755) om det allmänna myndighetsregistret, att det för Innehavaren registrerade domännamnet < **fastighetsmaklarinspektionen.se** > är i det närmaste identiskt med myndighetens namn Fastighetsmäklarinspektionen samt att Innehavaren har låtit registrera domännamnet i ond tro och att bolaget inte har vare sig någon rätt till eller något berättigat intresse av domännamnet.

Twistlösarens skäl i korthet

Fastighetsmäklarinspektionen är ett sådant myndighetsnamn som är upptaget i det register Statistiska centralbyrån för enligt förordningen (2007:755) om det allmänna myndighetsregistret. Domännamnet är i det närmaste identiskt med myndighetsnamnet. Av utredningen framgår att Innehavaren vid registreringen av domännamnet måste ha känt till myndighetens namn och att bolaget följaktligen låtit registrera namnet i ond tro. Omständigheter till stöd för en rätt till eller ett berättigat intresse av domännamnet för Innehavaren har inte framkommit i ärendet.

På IIS vägnar

Per Carlson